EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE LA PLATA - EMSERPLA E.S.P.

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO INDIVIDUAL
COMPARATIVO DICIEMBRE DE 2019 - DICIEMBRE DE 2021

"Vigilada Superservicios"
Valores en pesos Colombianos

CONCEPTO

CAPITAL FISCAL

RESERVAS

RESULTADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

RESUTLADOS
DEL EJERCICIO

IMPACTOS POR
LA TRANSICION
AL NUEVO
MARCO DE
REGULACION

TOTAL
PATRIMONIO

SALDO A DICIEMBRE DE 2019

2.300.095.997,00

730.070.760,00

369.335.789,00

155.562.246,00

642.372.284,00

4.278.301.917,00

DISTRIBUCION EXCEDENTES 2019
CAPITALIZACIONES

VALORIZACION ACCIONES
PERIODOS ANTERIORES
RESULTADOS DEL EJERCICIO 2020

61.210.450,00

94.351.797,00

642.372.284,00

(155.562.246,00)

180.587.599,00

0,00

(642.372.284,00)

SALDO DICIEMBRE DE 2020 2.300.095.997,00 791.281.210,00 1.106.059.870,00 180.587.599,00 0,00 [ 4.378.024.676,00
SALDO A ENERO DE 2021 2.300.095.997,00 791.281.210,00 1.106.059.870,00 180.587.599,00 0,00 | 4.378.024.676,00
DISTRIBUCION EXCEDENTES 2020 64.920.029,00 115.667.570,00( (180.587.599,00)

CAPITALIZACIONES

VALORIZACION ACCIONES

AJUSTES POR CORRECCION

PERIODOS ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO 2021 9.726.105.068,00

SALDO DICIEMBRE DE 2021 2.300.095.997,00 856.201.239,00 1.221.727.440,00 | 9.726.105.068,00 0,00 | 14.104.129.744,00

-vv‘l'a.)

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL
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NOMBRE: ANDRES EDUARDO HERNANDEZ TEJADA

C.C. 1,081,397,805
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FIRMA DEL CONTADOR
NOMBRE: MA. BELLANED POLANCO P.
C.C. 36,164,001
T.P: 79104-T




